UBND TỈNH QUẢNG  TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 1586/SNN-KHTC

V v p  t tr  n    t ốn  r n    c d n

p òn   ộ   a   oạn 2021 - 2030.

              Quảng Trị, ngày 28 tháng 8 năm 2020

Kín   ử  :

- UBND  uy n  ảo Cồn Cỏ;

- Trung tâm KHLN Bắc Trun  Bộ;

- Ban quản lý K u BTTN Đakrôn   Bắc Hướn  Hóa;

- Ban quản lý r n  p òn   ộ lưu vực sôn  Bến Hả

T ạc  Hãn và Hướn  Hóa- Đakrôn ;

- BQL R n  p òn   ộ k u vực b ên   ớ   uy n

Đakrôn  (BCH BĐ B ên P òn  tỉn );

- Hạt K  m lâm Vĩn  L n .

T ực    n Côn  văn số 3681 UBND-NN n ày 11 8 2020 của UBND tỉn

về v  c p  t tr  n    t ốn  r n    c d n   p òn   ộ   a   oạn 2021-2030 theo

yêu cầu của Bộ Nôn  n    p và PTNT; Sở Nôn  n    p và PTNT  ề n  ị

UBND  uy n  ảo Cồn Cỏ  các cơ quan   ơn vị t ến  àn  rà so t  tổn   ợp b o

cáo theo nộ  dun  côn  văn 5291/BNN-TCLN ngày 10/8/2020 của Bộ Nôn

n    p và PTNT yêu cầu (có văn bản đính kèm).

Đố  vớ  Ban quản lý K u BTTN Đakrôn    ề n  ị tổn   ợp và b o c o lâm

p ần do  ơn vị quản lý và K u r n    c d n  Đườn  Hồ C í M n   uyền t oạ .

Đố  vớ  Hạt K  m lâm  uy n Vĩn  L n   ề n  ị p ố   ợp vớ  UBND xã Vĩn

Hòa và UBND xã H ền T àn  tổn   ợp  b o c o k u r n    c d n  Rú Lịn .

Đ  có cơ sở t am mưu UBND tỉn  b o c o Bộ Nôn  n    p và PTNT   ề

n  ị c c cơ quan   ơn vị k ẩn trươn  tr  n k a  t ực    n và b o c o về Sở

Nôn  n    p và PTNT (qua Chi cục Kiểm lâm, địa chỉ: 39 Trần Hưng Đạo, thành

phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị) trước ngày 11 tháng 9 năm 2020  bản mềm qua

 ịa c ỉ: cckl.pqlbvr@quangtri.gov.vn    tổn   ợp.

Sở Nôn  n    p và PTNT  ề n  ị c c cơ quan   ơn vị quan tâm t ực    n. .

Nơi nhận:
- N ư trên;

- G  m  ốc sở (b o c o);

- C   c c K  m lâm;

- Lưu: VT  KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phương

mailto:cckl.pqlbvr@quangtri.gov.vn

		2020-08-28T17:38:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Phương<nguyenhongphuong_snn@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-28T17:44:20+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!